



Bielawa, dnia 31.10.2022

IZ.271.1.27.2022

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa Centrum Turystyki Aktywnej w Gminie Bielawa – „Budowa demonstracyjnej hali wielofunkcyjnej w Gminie Bielawa”.

Gmina Bielawa informuje, że wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 , dalej: ustawa Pzp), Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na nie, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1. Prosimy o potwierdzenie, że ścianka wspinaczkowa w hali sportowej w osi L-R/14 jest poza zakresem oferty.

Odpowiedź nr 1: Nie, ścianka wspinaczkowa jest w zakresie zamówienia.

Pytanie nr 2. Prosimy o potwierdzenie, że krzesła na widowni, pom. -1.72, są poza zakresem oferty.

Odpowiedź nr 2. Nie, krzesła na widowni, pom. -1.72 są w zakresie zamówienia.

Pytanie nr 3. Prosimy o potwierdzenie, że kurtyna opuszczana w hali sportowej, w osiach J/9-12 i O/9-12 jest poza zakresem oferty.

Odpowiedź nr 3. Nie, kurtyna opuszczana w hali sportowej, w osiach J/9-12 i O/9-12 jest w zakresie zamówienia.

Pytanie nr 4. Prosimy o informację czy wyposażenie sanitariatów w pojemniki na papier, dozowniki na mydło oraz inne akcesoria sanitarne jest w zakresie oferty.

Odpowiedź nr 4. Tak, wyposażenie sanitariatów w pojemniki na papier, dozowniki na mydło oraz inne akcesoria sanitarne są w zakresie zamówienia.

Pytanie nr 5. Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie hali widowiskowej w sprzęt sportowy- zestawy do koszykówki czy siatkówki- słupy, tablice wyników itp. jest poza zakresem oferty.

Odpowiedź nr 5. Nie, wyposażenie hali widowiskowej w sprzęt sportowy- zestawy do koszykówki czy siatkówki- słupy, tablice wyników itp. jest w zakresie zamówienia.

Pytanie nr 6. Prosimy o informację czy piłkołapy wrysowane na rys. A-08, przekrój A-A nr oraz pokazane na poniższym wycinku z rysunku są w zakresie oferty. Jeżeli są to prosimy o podanie parametrów i wytycznych.

odbywa się poprzez przekręcenie kluczyka i przytrzymanie go w tej pozycji aż kotara całkowicie się rozłoży bądź złoży (wyłącznik posiada sprężynowy mechanizm rozłączający, jeżeli puścimy kluczyk nastąpi cofnięcie go i rozłączenie układu). Na obudowie wyłącznika zaznaczone są strzałki wskazujące kierunek składania, strzałka w górę i w dół, oraz pozycja neutralna I. Przekręcamy kluczyk do momentu wycucia oporu, około 45° w prawą lub w lewą stronę. Po osiągnięciu położenia krańcowych napęd silnika wyłącza się automatycznie. Po wyjęciu kluczyka nie jest możliwe załączenie oraz sterowanie silnikiem.

Sterowanie bezprzewodowe:

Sterownik wraz z czujnikiem znajduje się bezpośrednio przy silniku, do silnika jedynie doprowadzone jest zasilanie elektryczne 230V. Na pilocie umieszczone są dwa przyciski odpowiadające odpowiednio za podnoszenie i opuszczanie kotary. W celu uruchomienia napędu należy wcisnąć odpowiedni przycisk w górę lub w dół. W każdym momencie możliwe jest zatrzymanie układu poprzez ponowne wciśnięcie przycisku. Po osiągnięciu położenia krańcowych napęd silnika wyłącza się automatycznie.

Konserwacja

Nie przewiduje się czynności konserwacyjnych konstrukcji kotary, co dwa miesiące należy dokonać oceny prawidłowości działania kotary. W razie potrzeby istnieje możliwość demontażu materiału kotary w celu np. czyszczenia. W przypadku wykrycia nieprawidłowości prosimy o kontakt.

UWAGA!

Kotara dedykowana wyłącznie dla obiektów sportowych.

Nie należy wspinać się na konstrukcję i siatkę.

Pytanie nr 7. Prosimy o potwierdzenie, że szafki w szatniach są poza zakresem oferty.

Odpowiedź nr 7: Tak, szafki w szatniach są poza zakresem zamówienia.

Pytanie nr 8. Prosimy o potwierdzenie, że technologia kuchni jest poza zakresem oferty.

Odpowiedź nr 8: Tak, technologia kuchni jest poza zakresem zamówienia.

Pytanie nr 9. Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie sali konsumpcyjnej jest poza zakresem oferty.

Odpowiedź nr 9: Tak, wyposażenie sali konsumpcyjnej jest poza zakresem zamówienia.

Pytanie nr 10. Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie chłodni jest poza zakresem oferty.

Odpowiedź nr 10: Tak, wyposażenie chłodni jest poza zakresem zamówienia.

Pytanie nr 11. Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie biur, sal konferencyjnych jest poza zakresem oferty.

Odpowiedź nr 11: Tak, wyposażenie biur, sal konferencyjnych jest poza zakresem zamówienia.

Pytanie nr 12. Prosimy o podanie wytycznych dot. wykończenia dźwigu osobowego.

Odpowiedź nr 12: Zamawiający załącza rysunki montażowe szybu windowego z dźwigiem. Parametry zawarte w tych rysunkach należy odczytywać **jako minimalne** do spełnienia wymagań projektorowy.

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1, 2 i 6 ustawy Pzp informuje, że zmienia **XXXIII. Wykaz załączników do niniejszych SWZ** pkt 1, ppkt 8: Opis przedmiotu zamówienia wraz z dokumentacją techniczną poprzez dodanie plików:

1. BIE_PW_wnętrza z wyłączeniem wyposażania meblowego .pdf
2. Przedmiar wyposażenie sportowe .pdf
3. Rysunki montażowe dźwigu osobowego .pdf

Wyjaśnienia i zmiany stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert. Działając na podstawie art. 137 ust. 2 ustawy Pzp dokonana zmianę treści SWZ zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem <https://bielawa.e-zp.finn.pl/>

**Kierownik
Referatu Inwestycji i Zamówień**
wz. Sebastian Mika

Do wiadomości:
-uczestnicy postępowania